МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 16 ” сентября 2020 г. Москва №  5876/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от
16.09.2020 протокол № 7

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.10.2020 в число студентов университета на первый курс
Российской открытой академии транспорта заочной формы обучения на места
в пределах квоты приема на целевое обучение поступающих, успешно
прошедших вступительные испытания и подавших заявление о согласии на
зачисление с приложением оригинала документа установленного образца

на специальность
23.05.03 Подвижной состав железных дорог

по специализации
Локомотивы

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Конкурсное
количество

баллов

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1.

Абумов Андрей Николаевич

Московская дирекция тяги - структурное
подразделение Дирекции тяги -
филиала ОАО "РЖД"

1982 162 Нет

2.

Адеева Анастасия Александровна

Северная дирекция тяги - структурное
подразделение Дирекции тяги -
филиала ОАО "РЖД"

1989 213 Нет

3.

Амирбеков Аликрам Исламович

Московская дирекция тяги - структурное
подразделение Дирекции тяги -
филиала ОАО "РЖД"

2000 129 Нет

4.

Ананьев Иван Викторович

Московская дирекция моторвагонного
подвижного состава - структурное
подразделение Центральной дирекции
моторвагонного подвижного состава -
филиала ОАО "РЖД"

1998 181 Нет

5.

Баздырев Юрий Дмитриевич

Московская дирекция тяги - структурное
подразделение Дирекции тяги -
филиала ОАО "РЖД"

1996 244 Нет

6.

Болдырев Дмитрий Сергеевич

Калининградская дирекция тяги -
структурное подразделение Дирекции
тяги - филиала ОАО "РЖД"

1985 207 Нет

7.

Бычков Денис Вячеславович

Московская дирекция тяги - структурное
подразделение Дирекции тяги -
филиала ОАО "РЖД"

1992 118 Нет

8.

Варков Владимир Александрович

Приволжская дирекция тяги -
структурное подразделение Дирекции
тяги - филиал ОАО "РЖД"

1994 237 Нет

9.

Горьев Денис Андреевич

Московская дирекция тяги - структурное
подразделение Дирекции тяги -
филиала ОАО "РЖД"

1996 129 Нет

10.

Доронин Роман Русланович

Московская дирекция моторвагонного
подвижного состава - структурное
подразделение Центральной дирекции
моторвагонного подвижного состава -
филиала ОАО "РЖД"

1993 152 Нет

11.

Евтушенко Олег Борисович

Приволжская дирекция тяги -
структурное подразделение Дирекции
тяги - филиал ОАО "РЖД"

1980 168 Нет

12.

Еремина Татьяна Анатольевна

Московская дирекция моторвагонного
подвижного состава - структурное
подразделение Центральной дирекции
моторвагонного подвижного состава -
филиала ОАО "РЖД"

1993 131 Нет

13.

Забелов Денис Петрович

Московская дирекция тяги - структурное
подразделение Дирекции тяги -
филиала ОАО "РЖД"

1989 155 Нет

14.

Захаров Дмитрий Геннадьевич

Северная дирекция тяги - структурное
подразделение Дирекции тяги -
филиала ОАО "РЖД"

1983 182 Нет

15.

Зоткин Денис Владимирович

Московская дирекция тяги - структурное
подразделение Дирекции тяги -
филиала ОАО "РЖД"

1988 145 Нет

16.

Истамалов Абубакар Мовсарович

Калининградская дирекция тяги -
структурное подразделение Дирекции
тяги - филиала ОАО "РЖД"

1993 168 Нет

17.

Климчук Роман Петрович

Октябрьская дирекция тяги -
структурное подразделение Дирекции
тяги - филиала ОАО "РЖД"

1984 237 Нет

18.

Колесников Максим Сергеевич

Октябрьская дирекция тяги -
структурное подразделение Дирекции
тяги - филиала ОАО "РЖД"

1985 117 Нет

19.

Колмычевский Александр
Викторович

Московская дирекция моторвагонного
подвижного состава - структурное
подразделение Центральной дирекции
моторвагонного подвижного состава -
филиала ОАО "РЖД"

1990 144 Нет

20.

Кузнецов Алексей Анатольевич

Северная дирекция тяги - структурное
подразделение Дирекции тяги -
филиала ОАО "РЖД"

1992 223 Нет

21.

Латышев Алексей Владимирович

Московская дирекция тяги - структурное
подразделение Дирекции тяги -
филиала ОАО "РЖД"

1987 147 Нет

22.

Мороко Евгений Николаевич

Московская дирекция тяги - структурное
подразделение Дирекции тяги -
филиала ОАО "РЖД"

1987 121 Нет

23.

Мусаев Исмаил Гаджибагандович

Приволжская дирекция тяги -
структурное подразделение Дирекции
тяги - филиал ОАО "РЖД"

1990 167 Нет

24.

Найденов Андрей Александрович

Московская дирекция моторвагонного
подвижного состава - структурное
подразделение Центральной дирекции
моторвагонного подвижного состава -
филиала ОАО "РЖД"

1987 137 Нет

25.

Новосельцев Михаил
Владимирович

Московская дирекция моторвагонного
подвижного состава - структурное
подразделение Центральной дирекции
моторвагонного подвижного состава -
филиала ОАО "РЖД"

1981 140 Нет

26.

Оводов Владимир Иванович

Московская дирекция тяги - структурное
подразделение Дирекции тяги -
филиала ОАО "РЖД"

1987 150 Нет

27.

Олейников Александр
Александрович

Приволжская дирекция тяги -
структурное подразделение Дирекции
тяги - филиал ОАО "РЖД"

1975 206 Нет

28.

Панфилов Сергей Александрович

Государственное унитарное
предприятие города Москвы
"Московский ордена Ленина и ордена
Трудового Красного Знамени
метрополитен имени В.И. Ленина"

1991 133 Нет

29.

Перепелов Сергей Сергеевич

Приволжская дирекция тяги -
структурное подразделение Дирекции
тяги - филиал ОАО "РЖД"

1983 159 Нет

30.

Попугаев Андрей Вячеславович

Московская дирекция моторвагонного
подвижного состава - структурное
подразделение Центральной дирекции
моторвагонного подвижного состава -
филиала ОАО "РЖД"

1982 133 Нет

31.

Пузанов Алексей Владимирович

Московская дирекция тяги - структурное
подразделение Дирекции тяги -
филиала ОАО "РЖД"

1987 158 Нет

32.

Романов Павел Николаевич

Московская дирекция тяги - структурное
подразделение Дирекции тяги -
филиала ОАО "РЖД"

1984 120 Нет

33.

Смагин Дмитрий Алексеевич

Московская дирекция моторвагонного
подвижного состава - структурное
подразделение Центральной дирекции
моторвагонного подвижного состава -
филиала ОАО "РЖД"

1997 174 Нет

34.

Тарасова Оксана Владимировна

Октябрьская дирекция тяги -
структурное подразделение Дирекции
тяги - филиала ОАО "РЖД"

1980 164 Нет

35.

Тимофеев Антон Александрович

Северная дирекция тяги - структурное
подразделение Дирекции тяги -
филиала ОАО "РЖД"

1988 133 Нет

36.

Улинкин Евгений Александрович

Московская дирекция тяги - структурное
подразделение Дирекции тяги -
филиала ОАО "РЖД"

1974 146 Нет

37.

Шеин Денис Владимирович

Московская дирекция тяги - структурное
подразделение Дирекции тяги -
филиала ОАО "РЖД"

1991 136 Нет

38.

Шеронов Денис Александрович

Северная дирекция тяги - структурное
подразделение Дирекции тяги -
филиала ОАО "РЖД"

1984 196 Нет

39.

Юдин Сергей Александрович

Приволжская дирекция тяги -
структурное подразделение Дирекции
тяги - филиал ОАО "РЖД"

1981 118 Нет

Ректор

 А.А. Климов

Директор РОАТ

 О.Н. Покусаев

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев